
Zarządzenie Nr 64/2005
Burmistrza Miasta w Szydłowcu

z dnia 14 listopada 2005 roku 

w sprawie : projektu budżetu Gminy Szydłowiec na 2006 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 i art. 52 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )
Burmistrz w Szydłowcu zarządza co następuje :

§ 1

Projekt  budżetu  Gminy  na  rok  2006  wraz  z  informacją  o  stanie  mienia 
komunalnego stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia przekazuje się :

1. Do Regionalnej  Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Radomiu 
w celu zaopiniowania.

2. Do Rady Miejskiej w Szydłowcu wraz z projektem uchwały budżetowej 
w celu uchwalenia

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta Szydłowca

Andrzej  Jarzyński


